

MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 072/2023  
Processo Administrativo Nº 099/2023  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: REJANE NUNES DA SILVA CAVALCANTE  
Data de Publicação: 14/12/2023 15:56:05

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:13  
Materiais de expedientes Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: ACC	Modelo: ALFINETE CX
Descrição: ALFINETE PARA MAPA - CABECA EM POLIETILENO,DIAMETRO DE 5,00MM,ESFERICA,COLORIDA,CORPO EM ACO NIQUÊLADO,COMPRIMENTO TOTAL DE 18,00MM			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 3,19	Valor Total: 19,14	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	095	49.464.926/0001-27	3,19	3,19		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:13  
Materiais de expedientes Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PAUTA BRANCA	Modelo: AGENDA TELEFONICA
Descrição: AGENDA - TELEFONICA,COLADA,MEDINDO 155,00X255,00MM,CAPA DURA,COLORIDA,COM 80 FOLHAS,DE 120G/M2			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 24,97	Valor Total: 124,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	114	49.464.926/0001-27	24,97	24,97		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:14  
Materiais de expedientes Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTERPRINT	Modelo: ALMOFADA CARIMBO
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO - EM ESTOJO PLASTICO,COM ENTINTAMENTO,AZUL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,61	Valor Total: 46,10	



MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	142	49.464.926/0001-27	4,61	4,61		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:14

Materiais de expedientes Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: APAGADOR QUADRO BRANCO
Descrição: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,59		Valor Total: 35,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	109	49.464.926/0001-27	3,59	3,59		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:14

Materiais de expedientes Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: LEONORA	Modelo: APONTADOR LAPIS
Descrição: APONTADOR DE LAPIS - DE PLASTICO E COM LAMINA DE ACO INOX,SIMPLES,COM DEPOSITO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,44		Valor Total: 14,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	069	49.464.926/0001-27	1,44	1,44		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:14

Materiais de expedientes Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: SÃO ROQUE	Modelo: BALÃO 50 UND
Descrição: BALÕES/BECHIGA DE LÁTEX PARA DECORAÇÕES DE EVENTOS (PACOTE COM 50UN), CORES DIVERSAS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,57		Valor Total: 257,10



MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	007	49.464.926/0001-27	8,57	8,57		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:14  
Materiais de expedientes Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: ACRIMET	Modelo: BANDEJA DOCUMENTOS
Descrição: BANDEJA PARA DOCUMENTOS - SIMPLES,EM ACRILICO,MEDINDO 35,00X25,00CM,NA COR FUME			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 49,95		Valor Total: 499,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	049	49.464.926/0001-27	49,95	49,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:14  
Materiais de expedientes Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: PACOTE C/04	Marca: MASTERPRINT	Modelo: BLOCO LEMBRETE 100 UND
Descrição: BLOCO PARA LEMBRETE COM ADESIVO C/100			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,28		Valor Total: 65,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	102	49.464.926/0001-27	3,28	3,28		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:14  
Materiais de expedientes Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: PACOTE C/ 1KG	Marca: RENDICOLLA	Modelo: BASTÃO COLA QUENTE FINA 1KG
Descrição: BASTÃO PARA COLA QUENTE FINA - PCT C/1KG			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 30,35		Valor Total: 303,50



MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	102	49.464.926/0001-27	30,35	30,35		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:14  
Materiais de expedientes Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: EMB. c/04	Marca: PANASONIC	Modelo: PILHA AA 4 UND
Descrição: Pilha Alcalina Palito (AA) 1,5V de longa duração com embalagem lacrada com identificação do fabricante e procedência - Cartela c/04Unidades			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,71		Valor Total: 371,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	016	49.464.926/0001-27	3,71	3,71		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:14  
Materiais de expedientes Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: PAR	Marca: PANASONIC	Modelo: PILHA AAA
Descrição: Pilha Alcalina Palito (AAA) 1,5V de longa duração com embalagem lacrada com identificação do fabricante e procedência			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,85		Valor Total: 385,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	003	49.464.926/0001-27	3,85	3,85		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:14  
Materiais de expedientes Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: ELGIN	Modelo: BATERIA ALCALINA
Descrição: BATERIA ALCALINA - TIPO 6F, APARELHOS ELETRONICOS EM GERAL, 9,0 V			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,83		Valor Total: 391,50



MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	143	49.464.926/0001-27	8,70	7,83		Sim
2 GLOBAL COMERCIAL LTDA	047	48.080.508/0001-73	8,70	7,86	0,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:14

Materiais de expedientes Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: CX. C/ 50	Marca: TRIS	Modelo: BORRACHA PONTEIRA 50 UND
Descrição: BORRACHA - DE LATEX NATURAL,PARA LAPIS E GRAFITE,FORMATO PONTEIRA,NUMERO 40,NA COR BRANCA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,97		Valor Total: 697,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	102	49.464.926/0001-27	6,97	6,97		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:14

Materiais de expedientes Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: LEONORA	Modelo: BORRACHA CAPA PROTETORA
Descrição: BORRACHA - DE LATEX NATURAL,PARA LAPIS E GRAFITE,FORMATO RETANGULAR,MEDINDO 5,00X3,00X1,00CM,NA COR BRANCA,COM CAPA PROTETORA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,75		Valor Total: 37,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	081	49.464.926/0001-27	0,75	0,75		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:14

Materiais de expedientes Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

Item: 15 Unidade: UNIDADE Marca: CREDEAL Modelo: CADERNO 10 MAT  
Descrição: CADERNO - TIPO ESPIRAL, ESPIRAL EM ARAME GALVANIZADO, MEDINDO 200,00X280,00MM, NO FORMATO UNIVERSITARIO, CAPA DURA, COM 250G/M2, COLORIDA, FOLHA PAUTADA, COM 200 FOLHAS, DE 56G/M2 - 10 MATERIAS  
Quantidade: 20 Valor Unit.: 17,80 Valor Total: 356,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	098	49.464.926/0001-27	17,80	17,80		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:15

Materiais de expedientes Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16 Unidade: UNIDADE Marca: CARTEX Modelo: CAIXA ARQ PAPELÃO  
Descrição: CAIXA PARA ARQUIVAMENTO - EM PAPELÃO CORRUGADO, MEDINDO 40,00X30,00X19,00CM, TAMPA OPLADA, GRAMATURA DE 435G/M2, NA COR PARDA  
Quantidade: 150 Valor Unit.: 4,29 Valor Total: 643,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	108	49.464.926/0001-27	4,29	4,29		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:15

Materiais de expedientes Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17 Unidade: CAIXA C/ 50L Marca: SANREMO Modelo: CAIXA PLAST 50 LTS  
Descrição: Caixa plástica, material: polipropileno, comprimento: 61 cm, largura: 21 cm, altura: 40 cm, aplicação: organizador materiais, cor: branca, transmitância: transparente, características adicionais: travas e alças laterais, capacidade: 50 l  
Quantidade: 5 Valor Unit.: 93,36 Valor Total: 466,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	125	49.464.926/0001-27	93,36	93,36		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:15

Materiais de expedientes Saúde



MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTERPRINT	Modelo: CALCULADORA 12 DIG
Descrição: CALCULADORA DE MESA, C/ VISOR, 12 DIGITOS, COM TECLAS PLÁSTICAS (MÉDIA)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,41	Valor Total: 154,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	077 49.464.926/0001-27	15,41	15,41		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:15

Materiais de expedientes Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: CAIXA C/ 50 UND.	Marca: COMPACTOR	Modelo: CANHETA ESFEROGRAFICA 50 UND
Descrição: CANETA - ESFEROGRAFICA, CORPO EM RESINA TERMOPLASTICA, PONTA EM LATAO, COM ESPESSURA DE 1,00MM, TINTA AZUL / VERMELHA / PRETA, TAMP A VENTILADA, VALIDADE MINIMA DE 5 ANOS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 24,57	Valor Total: 737,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	004 49.464.926/0001-27	24,57	24,57		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:15

Materiais de expedientes Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: BIGNARDI	Modelo: CARTOLINA 180G
Descrição: CARTOLINA - 180 G/M2, RIGIDEZ TABER LONGITUDINAL 30GF/CM E TRANSVERSAL 20GF/CM, MEDINDO 50,00X66,00CM, NA COR BRANCA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,11	Valor Total: 111,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	081 49.464.926/0001-27	1,11	1,11		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:15  
Materiais de expedientes Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: CAIXA C/100	Marca: ECOCLIPS	Modelo: CLIPS 2/0 CX 100 UND
Descrição: CLIPS - EM ACO INOX,PARALELO,ACABAMENTO NIQUELADO,2/0			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,17	Valor Total: 317,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	116	49.464.926/0001-27	3,17	3,17		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:15  
Materiais de expedientes Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: CAIXA C/100	Marca: ECOCLIPS	Modelo: CLIPS 3/0 CX 100 UND
Descrição: CLIPS - EM ACO INOX,PARALELO,ACABAMENTO NIQUELADO,3/0			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,58	Valor Total: 358,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	114	49.464.926/0001-27	3,58	3,58		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:15  
Materiais de expedientes Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: CAIXA C/100	Marca: ECOCLIPS	Modelo: CLIPS 8/0 CX 100 UND
Descrição: CLIPS - EM ACO INOX,PARALELO,ACABAMENTO NIQUELADO,8/0			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,79	Valor Total: 239,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	039	49.464.926/0001-27	4,79	4,79		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----





MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:15  
Materiais de expedientes Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: LEONORA	Modelo: COLA BASTÃO 10G
Descrição: COLA - BASTAO,NA COR BRANCA,SECAGEM RAPIDA 10G			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,70	Valor Total: 27,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	098	49.464.926/0001-27	2,70	2,70		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:15  
Materiais de expedientes Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: GLINORTE	Modelo: COLA BRANCA 90G
Descrição: COLA - LIQUIDA,ATOXICA,NA COR BRANCA,SECAGEM RAPIDA 90G			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,07	Valor Total: 103,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	098	49.464.926/0001-27	2,07	2,07		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:15  
Materiais de expedientes Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: GLINORTE	Modelo: COLA BRANCA 500G
Descrição: COLA BRANCA ATOXICA, MULT USO PROFISSIONAL TUBO DE 500G			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 8,46	Valor Total: 126,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	073	49.464.926/0001-27	8,46	8,46		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:15  
Materiais de expedientes Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: PACOTE	Marca: RENDICOLLA	Modelo: COLA BASTÃO PISTOLA COLA 1KG
Descrição: COLA BASTÃO GROSSA PARA PISTOLA COLA QUENTE PAC DE 1KG			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 32,17	Valor Total: 321,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	006	49.464.926/0001-27	32,17	32,17		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:16  
Materiais de expedientes Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: CAIXA C/100	Marca: ACC	Modelo: COLCHETE Nº 10 100 UND
Descrição: Colchete Material: Latão , Tipo: Gancho , Tamanho: Nº 10 , Tratamento Superficial: Niquelado			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,88	Valor Total: 78,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	053	49.464.926/0001-27	7,88	7,88		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:16  
Materiais de expedientes Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: CAIXA C/100	Marca: ACC	Modelo: COLCHETE Nº 12 100 UND
Descrição: Colchete Material: Latão , Tipo: Pressão , Tamanho: Nº 12 , Tratamento Superficial: Niquelado			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,16	Valor Total: 111,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	023	49.464.926/0001-27	11,16	11,16		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:16  
Materiais de expedientes Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: CAIXA C/100	Marca: ACC	Modelo: COLCHETE Nº 8 100 UND
Descrição: Colchete Fixação Material: Metal , Aplicação: Processos , Tamanho: Nº 8 , Tratamento Superficial: Latonado			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,18	Valor Total: 71,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	055	49.464.926/0001-27	7,18	7,18		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:16  
Materiais de expedientes Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: GLINORTE	Modelo: CORRETIVO 18 ML
Descrição: CORRETIVO - TIPO FRASCO,18ML,PARA CANETA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,74	Valor Total: 87,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	079	49.464.926/0001-27	1,74	1,74		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:16  
Materiais de expedientes Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: R2M	Modelo: ENVELOPE 250X185
Descrição: ENVELOPE - TIPO SACO MEDINDO 250,00X185,00MM, NA COR BRANCA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,35	Valor Total: 350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	008	49.464.926/0001-27	0,35	0,35		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:16  
Materiais de expedientes Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: R2M	Modelo: ENVELOPE 260x360
Descrição: ENVELOPE - TIPO SACO,EM PAPEL KRAFT, 260,00X360,00MM, NA COR OURO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,26	Valor Total: 260,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	101	49.464.926/0001-27	0,26	0,26		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:16  
Materiais de expedientes Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: R2M	Modelo: ENVELOPE 280x200
Descrição: ENVELOPE - TIPO SACO,EM PAPEL KRAFT, 280,00X200,00MM, NA COR OURO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,47	Valor Total: 470,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	027	49.464.926/0001-27	0,47	0,47		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:16  
Materiais de expedientes Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: LEONORA	Modelo: ESTILETE 9,00MM
Descrição: ESTILETE - EM PLASTICO,LAMINA DE ACO,COM LARGURA DE 9,00MM,MEDINDO 12,00CM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,58	Valor Total: 15,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	125	49.464.926/0001-27	1,58	1,58		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:16  
Materiais de expedientes Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: LYKE	Modelo: EXTRATOR GRAMPOS
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPOS - EM ACO CROMADO, TIPO ESPATULA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,74	Valor Total: 17,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	044	49.464.926/0001-27	1,74	1,74		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:16  
Materiais de expedientes Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: EUROCEL	Modelo: FITA DUPLA FACE 12X30
Descrição: FITA ADESIVA DUPLA FACE 12X30			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,33	Valor Total: 53,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	101	49.464.926/0001-27	5,33	5,33		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:17  
Materiais de expedientes Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: EUROCEL	Modelo: FITA CREPE 19X50
Descrição: FITA ADESIVA - EM CREPE, MEDINDO 19,00MMX50,00M, NA COR BRANCA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,88	Valor Total: 388,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	033	49.464.926/0001-27	3,88	3,88		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:17  
Materiais de expedientes Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: EUROCEL	Modelo: FITA TRANSP 45X50
Descrição: FITA ADESIVA - EM POLIPROPILENO, MEDINDO 45,00MMX50,00M, NA COR TRANSPARENTE			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,39	Valor Total: 339,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	049	49.464.926/0001-27	3,39	3,39		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:17  
Materiais de expedientes Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: IBEL	Modelo: EMBORRACHADO EVA
Descrição: Emborrachado - Material: Borracha Eva 0, Comprimento: 60 NaN, Cor: Variada 0, Espessura: 2 NaN, Largura: 40 NaN, Padrão: Liso 0			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,28	Valor Total: 456,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	064	49.464.926/0001-27	2,28	2,28		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:17  
Materiais de expedientes Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: LEONORA	Modelo: GRAMPEADOR 25 FLS
Descrição: GRAMPEADOR - DE MESA, EM METAL, GRAMPO 26/6, CAPACIDADE PARA 25 FOLHAS, BASE COM 20,00CM, NA COR PRETA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 18,94	Valor Total: 568,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	064	49.464.926/0001-27	18,94	18,94		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:17  
Materiais de expedientes Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: LEONORA	Modelo: GRAMPEADOR 150 FLS
Descrição: Grampeador grande 27CM com recarga de grampo por cima, apoio da base em polietileno e coberto em resina termoplástica fabricado em chapa de aço, para grampear simultaneamente até 150fs.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 44,10	Valor Total: 132,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	082	49.464.926/0001-27	44,10	44,10		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:18  
Materiais de expedientes Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: CAIXA C/5000 UNIDADES	Marca: MASTERPRINT	Modelo: GRAMPO 26/6 5000 UND
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR - DE ARAME DE ACO COBREADO, MEDINDO 26/6.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,47	Valor Total: 347,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	052	49.464.926/0001-27	3,47	3,47		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:18  
Materiais de expedientes Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: CAIXA C/3500 UNIDADE	Marca: LEONORA	Modelo: GRAMPO 106/6 3500 UND
Descrição: GRAMPOS GALVANIZADO 106/6 PARA GRAMPEADOR DE PAREDE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 13,04	Valor Total: 260,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	097	49.464.926/0001-27	13,04	13,04		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:18  
Materiais de expedientes Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: FRICALOR	Modelo: ISOPOR 10MM
Descrição: ISOPOR - FORMATO PLACA,MEDINDO 1,00MX50,00CMX 10,00MM,NA COR BRANCA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,19	Valor Total: 63,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	030	49.464.926/0001-27	3,19	3,19		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:18  
Materiais de expedientes Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: FRICALOR	Modelo: ISOPOR 15MM
Descrição: ISOPOR - FORMATO PLACA,MEDINDO 1,00MX50,00CMX 15,00MM,NA COR BRANCA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,04	Valor Total: 100,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	048	49.464.926/0001-27	5,04	5,04		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:18  
Materiais de expedientes Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: FRICALOR	Modelo: ISOPOR 20MM
Descrição: ISOPOR - FORMATO PLACA,MEDINDO 1,00MX50,00CMX 20,00MM,NA COR BRANCA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,15	Valor Total: 103,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	108	49.464.926/0001-27	5,15	5,15		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----





MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:18  
Materiais de expedientes Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: FRICALOR	Modelo: ISOPOR 30MM
Descrição: ISOPOR - FORMATO PLACA, MEDINDO 1,00MX50,00CMX 30,00MM, NA COR BRANCA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,73	Valor Total: 114,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	094	49.464.926/0001-27	5,73	5,73		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:18  
Materiais de expedientes Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: FRICALOR	Modelo: ISOPOR 50MM
Descrição: ISOPOR - FORMATO PLACA, MEDINDO 1,00MX50,00CMX 50,00MM, NA COR BRANCA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,55	Valor Total: 411,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	067	49.464.926/0001-27	20,55	20,55		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:18  
Materiais de expedientes Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: LYKE	Modelo: LAPIS GRAFITE 144 UND
Descrição: LAPIS GRAFITE - EM MADEIRA, FORMATO CILINDRICO, N.2, MEDINDO 175,00MM C/144 UND.			
Quantidade: 720	Valor Unit.: 0,31	Valor Total: 223,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	009	49.464.926/0001-27	0,31	0,31		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:18  
Materiais de expedientes Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: BAAG	Modelo: LIVRO ATA 200 FLS
Descrição: LIVRO ATA - MEDINDO 220,00X310,00MM,CAPA EM PAPEL KRAFT DE 80G/M2,COM 1250G/M2,NA COR PRETA,CONTENDO 200 FOLHAS NUMERADAS,DE PAPEL OFF-SET,56G/M2			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 20,48	Valor Total: 614,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	063	49.464.926/0001-27	20,48	20,48		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:18  
Materiais de expedientes Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: BAAG	Modelo: LIVRO ATA 50 FLS
Descrição: LIVRO ATA - MEDINDO 220,00X310,00MM,CAPA EM PAPEL KRAFT DE 80G/M2,COM 1250G/M2,NA COR PRETA,CONTENDO 50 FOLHAS NUMERADAS,DE PAPEL OFF-SET,56G/M2			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 20,18	Valor Total: 605,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	065	49.464.926/0001-27	20,18	20,18		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:18  
Materiais de expedientes Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: BAAG	Modelo: LIVRO PONTO 100 FLS
Descrição: LIVRO DE PONTO, (1 ASSINATURA),CONTENDO 100 FOLHAS,FORMATOS: CAPA 310MMX 217 MM, FOLHAS INTERNAS PAPAL OFF-SET 56GR/M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,86	Valor Total: 1.286,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	143	49.464.926/0001-27	12,86	12,86		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:19  
Materiais de expedientes Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: BAAG	Modelo: LIVRO PROTOCOLO 100 FLS
Descrição: LIVRO PROTOCOLO - MEDINDO 158,00X220,00MM,CAPA EM PAPEL OFF-SET PLASTIFICADO,COM 120G/M2,CONTENDO 100 FOLHAS,DE PAPEL OFF-SET,63G/M2			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,77	Valor Total: 353,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	105	49.464.926/0001-27	11,77	11,77		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



LOTE 55 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:19  
Materiais de expedientes Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: LEONORA	Modelo: MARCADOR QUADRO BRANCO
Descrição: MARCADOR - DE QUADRO BRANCO,CORPO EM PLASTICO,PONTA DE ACRILICO,POROSA,NA COR VERMELHA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,06	Valor Total: 303,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	106	49.464.926/0001-27	6,06	6,06		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:19  
Materiais de expedientes Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56	Unidade: CAIXA	Marca: LEONORA	Modelo: MARCADOR TEXTO CX
Descrição: MARCADOR - DE TEXTO,CORPO EM PLASTICO,PONTA DE POLIESTER,CHANFRADA,TINTA FLUORESCENTE,NA COR AMARELA,ESPESSURA DE 5,00MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,94	Valor Total: 1.094,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	131	49.464.926/0001-27	10,94	10,94		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:19

Materiais de expedientes Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTILASER	Modelo: MIDIA DVD 74 MIN
Descrição: MIDIA DVD- - MIDIA PARA GRAVACAO DE AUDIO E DADOS, TIPO OPTICA REGRAVAVEL, 650 MB E 74 MINUTOS, EMBALAGEM APROPRIADA			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 1,54	Valor Total: 36,96	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	075	49.464.926/0001-27	1,54	1,54		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



LOTE 58 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:19

Materiais de expedientes Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58	Unidade: CAIXA C/100	Marca: TRIS	Modelo: CARBONO CX 100 FLS
Descrição: CARBONO,FORMATO A4,NA COR PRETA,1 FACE			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 31,30	Valor Total: 469,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	045	49.464.926/0001-27	31,30	31,30		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:19

Materiais de expedientes Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: REALCER	Modelo: PAPEL COLOR SET
Descrição: PAPEL - COLOR SET, MEDINDO 480,00X660,00MM, 110G/M2, DIVERSAS CORES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,07	Valor Total: 53,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	011	49.464.926/0001-27	1,07	1,07		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:19  
Materiais de expedientes Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61	Unidade: RESMA	Marca: REPORT	Modelo: PAPEL SULFITE A4 100 FLS
Descrição: PAPEL TIPO - SULFITE,FORMATO A4,75G/M2, ADESIVO EM CORES VARIADAS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,36	Valor Total: 163,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	146	49.464.926/0001-27	16,36	16,36		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:19  
Materiais de expedientes Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 62	Unidade: PACOTE	Marca: REALCER	Modelo: PAPEL CARTÃO 50 FLS
Descrição: PAPEL CARTÃO PARA IMPRESSORA PAC C/ 50 FOLHAS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 19,93	Valor Total: 398,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	002	49.464.926/0001-27	19,93	19,93		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:19  
Materiais de expedientes Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 63	Unidade: PACOTE	Marca: MASTERPRINT	Modelo: PAPEL FOTO 50 FLS
Descrição: PAPEL FOTOGRAFICO A4 PARA IMPRESSÃO PAC/50 FOLHAS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 52,61	Valor Total: 2.104,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	145	49.464.926/0001-27	52,61	52,61		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:19  
Materiais de expedientes Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64	Unidade: UNIDADE	Marca: ACP	Modelo: PASTA CLASSIFICAFORA
Descrição: PASTA - CLASSIFICADORA, TRANSPARENTE DUPLO,280G/M2,MEDINDO 235,00X350,00MM,COM PRENDEDOR MACHO E FEMEA, GRAMPO TRILHO DE METAL E SEM ABAS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,63		Valor Total: 163,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	080	49.464.926/0001-27	1,63	1,63		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:19  
Materiais de expedientes Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: ACP	Modelo: PASTA ABA ELASTICO
Descrição: PASTA - COM ABA E ELASTICO,EM PLÁSTICO ,FORMATO OFICIO,COM ILHOSES DE METAL, CRISTAL OU EM CORES VARIADAS (FINA)			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 1,77		Valor Total: 212,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	047	49.464.926/0001-27	1,77	1,77		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:19  
Materiais de expedientes Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 66	Unidade: UNIDADE	Marca: ACP	Modelo: PASTA ABA ELASTICO
Descrição: PASTA - COM ABA E ELASTICO,EM PLÁSTICO PLASTIFICADO,FORMATO OFICIO,COM ILHOSES DE METAL,CRISTAL OU CORES DIVERSAS (GROSSA) 55MM			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 3,04		Valor Total: 364,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	086	49.464.926/0001-27	3,04	3,04		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:19  
Materiais de expedientes Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 67	Unidade: UNIDADE	Marca: ACP	Modelo: PASTA ABA ELASTICO
Descrição: PASTA - COM ABA E ELASTICO,EM PLÁSTICO PLASTIFICADO,FORMATO OFICIO,COM ILHOSES DE METAL,CRISTAL OU CORES DIVERSAS (MEDIA) 40MM			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 2,98	Valor Total: 357,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	145	49.464.926/0001-27	2,98	2,98		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



LOTE 68 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:20  
Materiais de expedientes Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 68	Unidade: UNIDADE	Marca: CARTEX	Modelo: PASTA SUSPENSA
Descrição: PASTA - SUSPENSA PENDULAR EM FORMA DE CABIDE,EM CARTAO PRENSADO,240G/M2,FORMATO OFICIO,COM GRAMPO TRILHO,VISOR EM ACETATO TRANSPARENTE E ETIQUETA BRANCA PARA IDENTIFICACAO,NA CORES VARIADAS			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 2,73	Valor Total: 327,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	043	49.464.926/0001-27	2,73	2,73		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:20  
Materiais de expedientes Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 69	Unidade: UNIDADE	Marca: CARTEX	Modelo: PASTA PAPELÃO
Descrição: PASTA ARQUIVO , MATERIAL PAPELÃO, TAMANHO OFÍCIO, APLICAÇÃO ARQUIVO DE DOCUMENTO, LARGURA 250 MM, ALTURA 350 MM, COR CINZA, PRENDEDOR INTERNO GRAMPO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM ABA E ELÁSTICO, GRAMATURA 500 G/M2			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 4,29	Valor Total: 514,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	075	49.464.926/0001-27	4,29	4,29		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:20  
Materiais de expedientes Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca: CARTEX	Modelo: PASTA ARQ CARTÃO
Descrição: Pasta Arquivo Material: Cartão Prensado, Aplicação: Arquivo, Tipo: Az, Tamanho: Ofício, Lombada: Larga			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 13,69	Valor Total: 1.642,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	106 49.464.926/0001-27	13,69	13,69		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----



LOTE 71 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:20  
Materiais de expedientes Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 71	Unidade: UNIDADE	Marca: CARTEX	Modelo: PASTA ARQ MORTO PAPELÃO
Descrição: Pasta para arquivo morto, de papelão marrom, tamanho ofício, com tamanho mínimo de comprimento 35 cm, largura 13 cm e altura 24,5			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 3,93	Valor Total: 471,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	055 49.464.926/0001-27	3,93	3,93		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:20  
Materiais de expedientes Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 72	Unidade: UNIDADE	Marca: ACP	Modelo: PASTA SUSPENSA PLASTICA
Descrição: Pasta Suspensa p/Arquivo Material: Plástico , Altura: 360 MM, Aplicação: Documentos , Cor: Incolor, Largura: 240 MM, Características Adicionais: Transparente E Com Visor , Prendedor Interno: Plástico			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 3,57	Valor Total: 142,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	008 49.464.926/0001-27	3,57	3,57		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:20  
Materiais de expedientes Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 73	Unidade: UNIDADE	Marca: SANDISK	Modelo: PEN DRIVE 16GB
Descrição: Pendriver capacidade: 16GB; compatível: Windows 98 e Superiores/ Mac OS 9.0 e superiores; taxas de transmissão de dados: 10MB/s (gravação) e 3 MB/s (leitura); conexão USB 2.0 DC 5V.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 27,83	Valor Total: 139,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	093 49.464.926/0001-27	27,83	27,83		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:20  
Materiais de expedientes Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca: SANDISK	Modelo: PEN DRIVE 8GB
Descrição: Pendriver capacidade: 8GB; compatível: Windows 98 e Superiores/ Mac OS 9.0 e superiores; taxas de transmissão de dados: 10MB/s (gravação) e 3 MB/s (leitura); conexão USB 2.0 DC 5V.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 26,52	Valor Total: 132,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	028 49.464.926/0001-27	26,52	26,52		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:20  
Materiais de expedientes Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 75	Unidade: CAIXA	Marca: ACC	Modelo: PERCEVEJO CX
Descrição: PERCEVEJO - EM ACO,NIQUELADO,COM DIAMETRO DE 10,00MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2,29	Valor Total: 11,45	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	089 49.464.926/0001-27	2,29	2,29		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:20  
Materiais de expedientes Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 76	Unidade: UNIDADE	Marca: LEONORA	Modelo: PERFURADOR 30 FLS
Descrição: PERFURADOR PARA PAPEL - EM FERRO FUNDIDO,CAPACIDADE DE 30 FOLHAS COM 75G/M2,COM 2 VAZADORES,NA COR CINZA MARTELADO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 34,14		Valor Total: 682,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	018 49.464.926/0001-27	34,14	34,14		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:20  
Materiais de expedientes Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 77	Unidade: UNIDADE	Marca: MADEMASTER	Modelo: QUADRO BRANCO 120X90
Descrição: Quadro Branco Material: Fórmica Branca , Material Moldura: Alumínio , Acabamento Superficial Moldura: Alumínio , Comprimento: 120 M, Largura: 90 CM, Características Adicionais: Suporte Para Apagador			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 116,88		Valor Total: 1.168,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	034 49.464.926/0001-27	116,88	116,88		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:20  
Materiais de expedientes Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 78	Unidade: UNIDADE	Marca: MADEMASTER	Modelo: QUADRO AVISO 0,90X1,20
Descrição: Quadro de aviso confeccionado em cortiça natural, Cor Marrom; chapa de fibra po triplex + chapa de fibra po duplex, chapa de fibra de madeira reflorestada 3 mm. moldura J em alumínio anodizado natural 18 mm frente x 15 mm espessura, cantos retos. orifícios na moldura para fixação na parede; dimensões: (altura) 0,90m x 1,20 m			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 139,67		Valor Total: 698,35

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	062 49.464.926/0001-27	139,67	139,67		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 79 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:21**  
Materiais de expedientes Saúde

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 79	Unidade: UNIDADE	Marca: LEONORA	Modelo: PISTOLA COLA QUENTE G
Descrição: PISTOLA PARA COLA QUENTE GRANDE			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 18,77	Valor Total: 93,85	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	092 49.464.926/0001-27	18,77	18,77		Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 80 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:21**  
Materiais de expedientes Saúde

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 80	Unidade: UNIDADE	Marca: LEONORA	Modelo: PISTOLA COLA QUENTE P
Descrição: PISTOLA PARA COLA QUENTE PEQUENA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 15,33	Valor Total: 76,65	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	069 49.464.926/0001-27	15,33	15,33		Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 81 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:21**  
Materiais de expedientes Saúde

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 81	Unidade: UNIDADE	Marca: ACRIMET	Modelo: POSTA OBJETOS ACRILICO
Descrição: PORTA OBJETOS DE MESA - PARA LAPIS,EM ACRILICO,MEDINDO 9,00X9,00CM,CINZA FUME			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,51	Valor Total: 315,30	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	051 49.464.926/0001-27	10,51	10,51		Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:21  
Materiais de expedientes Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 82	Unidade: UNIDADE	Marca: WALEU	Modelo: PRANCHETA DURATEX
Descrição: PRANCHETA PORTATIL - EM DURATEX,FORMATO OFICIO,COM PRENDEDOR METALICO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,27		Valor Total: 613,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	114	49.464.926/0001-27	12,27	12,27		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:21  
Materiais de expedientes Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 83	Unidade: UNIDADE	Marca: WALEU	Modelo: RÉGUA 30 CM
Descrição: REGUA - EM PLASTICO,MEDINDO 30,00CM,COM ESCALA MILIMETRICA,VERDE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,08		Valor Total: 54,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	062	49.464.926/0001-27	1,08	1,08		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:21  
Materiais de expedientes Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 84	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTERPRINT	Modelo: TESOURA 21 CM
Descrição: TESOURA - USO ESCOLAR,EM ACO INOXIDAVEL,COM 21,00CM,CABO PLASTICO,NA COR PRETA,PONTA ARREDONDADA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,10		Valor Total: 123,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	135	49.464.926/0001-27	4,10	4,10		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:21  
Materiais de expedientes Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 85	Unidade: UNIDADE	Marca: GRAMPLINE	Modelo: TINTA CARIMBO
Descrição: TINTA - PARA CARIMBO,A BASE DE AGUA, SEM OLEO,CORES VARIADAS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2,94	Valor Total: 14,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	014	49.464.926/0001-27	2,94	2,94		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:21  
Materiais de expedientes Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 86	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTERPRINT	Modelo: TINTA IMPRESSORA AZUL
Descrição: TINTA PARA IMPRESSORA EPSON T664- 220 COR AZUL			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 8,45	Valor Total: 202,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	142	49.464.926/0001-27	8,45	8,45		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:21  
Materiais de expedientes Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 87	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTERPRINT	Modelo: TINTA IMPRESSORA ROSA
Descrição: TINTA PARA IMPRESSORA EPSON T664- 320 COR ROSA			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 8,45	Valor Total: 202,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	015	49.464.926/0001-27	8,45	8,45		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>LOTE 88 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:21</b> <b>Materiais de expedientes Saúde</b>					
<b>VALORES UNITÁRIOS FINAIS</b>					
Item: 88	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTERPRINT	Modelo: TINTA IMPRESSORA AMARELO		
Descrição: TINTA PARA IMPRESSORA EPSON T664- 420 COR AMARELO					
Quantidade: 24	Valor Unit.: 8,45				Valor Total: 202,80

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	015 49.464.926/0001-27	8,45	8,45		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 89 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:21**  
**Materiais de expedientes Saúde**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 89	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTERPRINT	Modelo: TINTA IMPRESSORA PRETA		
Descrição: TINTA PARA IMPRESSORA EPSON T664-120 COR PRETA					
Quantidade: 48	Valor Unit.: 8,45				Valor Total: 405,60

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	146 49.464.926/0001-27	8,45	8,45		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 90 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 08:12:21**  
**Materiais de expedientes Saúde**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 90	Unidade: METRO	Marca: SUL BRASIL	Modelo: TNT MT		
Descrição: TNT- CORES DE ACORDO COM O PEDIDO					
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,63				Valor Total: 526,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	071 49.464.926/0001-27	2,63	2,63		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**



**MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

---

---

**AUTORIDADE: JOSÉ TORRES LOPES FILHO**



PORTAL DA TRANSPARENCIA  
<http://cloud-it-solucoes.int.br/transparenciaMunicipal/download/40-20240115051105.pdf>  
assinado por: idUser 86